

Årsredovisning för  
**Ateljé Lennart Gustafsson Aktiebolag**

556070-9106

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lennart Gustafsson  
Styrelseledamot

2026-04-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ateljé Lennart Gustafsson Aktiefbolag, 556070-9106, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås, bedriver verksamhet inom tillverkning, försäljning och reparationer av guld- och silversmidearbeten samt fotoverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	23 731	34 768	35 400	57 352
Resultat efter finansiella poster	-39 372	-17 351	-33 611	-30 160
Soliditet %	87,7	90,2	90,6	88,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av färre inkomna arbeten.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	356 456	-17 351
Balanseras i ny räkning			-17 351	17 351
Årets resultat				-39 372
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>339 105</b>	<b>-39 372</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	339 105
Årets resultat	-39 372
<b>Summa</b>	<b>299 733</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	299 733
<b>Summa</b>	<b>299 733</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 731	34 768
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 731</b>	<b>34 768</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-485
Handelsvaror		-1 815	-1 175
Övriga externa kostnader		-60 792	-51 017
Personalkostnader		-720	-610
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-63 327</b>	<b>-53 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 596</b>	<b>-18 519</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	1 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>224</b>	<b>1 168</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-39 372</b>	<b>-17 351</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 372</b>	<b>-17 351</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 372</b>	<b>-17 351</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	437 838	437 838
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>437 838</b>	<b>437 838</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>437 838</b>	<b>437 838</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		12 868	14 683
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>12 868</b>	<b>14 683</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 899	5 928
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 899</b>	<b>5 928</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17 060	50 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 060</b>	<b>50 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>40 827</b>	<b>71 292</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>478 665</b>	<b>509 130</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		339 105	356 456
Årets resultat		-39 372	-17 351
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>299 733</b>	<b>339 105</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>419 733</b>	<b>459 105</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-12 353	-12 353
Övriga skulder		71 285	62 378
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>58 932</b>	<b>50 025</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>478 665</b>	<b>509 130</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
Ingående avskrivningar	-12 500	-12 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 500</b>	<b>-12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	437 838	437 838
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>437 838</b>	<b>437 838</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>437 838</b>	<b>437 838</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-24

Västerås

Lennart Gustafsson 2026-04-24  
Lennart Gustafsson Datum  
Styrelseledamot

Sissi Gustafsson 2026-04-24  
Sissi Gustafsson Datum  
Styrelsesuppleant